12 CORRIDA RUSTICA DE FLORESTAL

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.

AW

247

207
258
238
216
248

206

201

171

282

Nome

GLEICE DE FARIA

ANGELA NASCIMENTO
JOSIANE COSTA
FERNANDA LIMA
CLAUDIA APARECIDA CUSTODIO

GRACIENE VERTELO DE OLIVEIRA

ANDREZZA LUCIELLY FONSECA

ADRIANA PORTELA

VIVIANE DE CASTRO GOMES

SONIA APARECIDA PERERIA

Relatério emitido em 26/11/2017 as 16:47:01

ldd.

29

30
30
34
32
30

40

41

40

49

Equipe

CROSSFIT C10

LEME RUNNERS
LEME RUNNER
RUNNERS JUATUBA/MG
RUNNERS JUATUBA/MG
RUNNERS JUATUBA/MG

RUNNERS JUATUBA/MG
RUNNERS JUATUBA/MG

SEM EQUIPE

CORPAM

Pagina;

Tempo

01:00:53

01:00:56
01:01:08
01:09:55
01:11:13

01:11:13

01:00:13

01:11:13

01:11:29

00:59:51



